
UCHWAŁA NR 1667/ZP/VI/24 
ZARZĄDU POWIATU CIESZYŃSKIEGO 

z dnia 7 marca 2024 r. 

w sprawie zmian planów finansowych jednostek organizacyjnych Powiatu 

Na podstawie art. 32 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2024 r., poz. 107), art. 247 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 z późn. zm.) 

Zarząd Powiatu Cieszyńskiego uchwala: 

§ 1.  

 

W związku z Uchwałą Zarządu Powiatu Cieszyńskiego Nr 1666/ZP/VI/24 z dnia 7 marca 2024 r. 
w sprawie zmiany budżetu Powiatu, zmienić plany finansowe: 

- dochodów, załącznik nr 1 do niniejszej uchwały, 

- wydatków, załącznik nr 2 do niniejszej uchwały 

 

w szczegółowości do paragrafów klasyfikacji budżetowej, z podziałem na jednostki organizacyjne 
odpowiedzialne za jego realizację. 

§ 2.  

 
 
Wykonanie uchwały powierza się Staroście i Skarbnikowi Powiatu. 

§ 3.  

 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

     

   

Przewodniczący Zarządu  
Powiatu 

 
Mieczysław Szczurek 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CF49B3C1-B4B1-4995-8EDF-E893E83E935A. Podpisany Strona 1



zwiększenia zmniejszenia

dział-rozdz-DB-par-poz

Dokładność / kolejność

Zestawienie zmian planu dochodówZarząd Powiatu Cieszyńskiego

załącznik nr 1 
do uchwały Nr 1667/ZP/VI/24
Zarządu Powiatu Cieszyńskiego
z dnia 07.03.2024

385 131 58 658 Razem:
Rolnictwo i łowiectwo 1 601 0010
Pozostała działalność 1 601 0     01095
Zarząd Powiatu 1 601 0          00
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz
inne zadania zlecone ustawami realizowane przez
powiat

1 601 0               2110

Leśnictwo 459 0020
Pozostała działalność 459 0     02095
Zarząd Powiatu 459 0          00
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz
inne zadania zlecone ustawami realizowane przez
powiat

459 0               2110

Górnictwo i kopalnictwo 1 478 0100
Pozostała działalność 1 478 0     10095
Zarząd Powiatu 1 478 0          00
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz
inne zadania zlecone ustawami realizowane przez
powiat

1 478 0               2110

Transport i łączność 2 097 0600
Pozostała działalność 2 097 0     60095
Zarząd Powiatu 2 097 0          00
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz
inne zadania zlecone ustawami realizowane przez
powiat

2 097 0               2110

Gospodarka mieszkaniowa 33 822 0700
Gospodarka gruntami i nieruchomościami 33 822 0     70005
Zarząd Powiatu 33 822 0          00
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz
inne zadania zlecone ustawami realizowane przez
powiat

33 822 0               2110

Działalność usługowa 34 932 0710
Zadania z zakresu geodezji i kartografii 21 586 0     71012
Zarząd Powiatu 21 586 0          00
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz
inne zadania zlecone ustawami realizowane przez
powiat

21 586 0               2110

Pozostała działalność 13 346 0     71095
Zarząd Powiatu 13 346 0          00
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz
inne zadania zlecone ustawami realizowane przez
powiat

13 346 0               2110

Różne rozliczenia 285 380 0758
Różne rozliczenia finansowe 285 380 0     75814
Zarząd Powiatu 285 380 0          00

Strona 1 z 2

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CF49B3C1-B4B1-4995-8EDF-E893E83E935A. Podpisany Strona 1



zwiększenia zmniejszenia

dział-rozdz-DB-par-poz

Dokładność / kolejność

Zestawienie zmian planu dochodówZarząd Powiatu Cieszyńskiego

załącznik nr 1 
do uchwały Nr 1667/ZP/VI/24
Zarządu Powiatu Cieszyńskiego
z dnia 07.03.2024

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

285 380 0               2100

Pomoc społeczna 0 58 658852
Domy pomocy społecznej 0 58 658     85202
Zarząd Powiatu 0 58 658          00
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację bieżących zadań własnych powiatu

0 58 658               2130

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 25 362 0853
Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 25 362 0     85321
Zarząd Powiatu 25 362 0          00
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz
inne zadania zlecone ustawami realizowane przez
powiat

25 362 0               2110

Strona 2 z 2

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CF49B3C1-B4B1-4995-8EDF-E893E83E935A. Podpisany Strona 2



zwiększenia zmniejszenia

dział-rozdz-DB-par-poz

Dokładność / kolejność

Zestawienie zmian planu wydatkówZarząd Powiatu Cieszyńskiego

załącznik nr 2 
do uchwały Nr 1667/ZP/VI/24
Zarządu Powiatu Cieszyńskiego
z dnia 07.03.2024

629 797 303 324 Razem:
Rolnictwo i łowiectwo 1 601 0010
Pozostała działalność 1 601 0     01095
Wydział Finansowy - Starostwo Powiatowe 1 601 0          101
Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 338 0               4010
Składki na ubezpieczenia społeczne 230 0               4110
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

33 0               4120

Leśnictwo 459 0020
Pozostała działalność 459 0     02095
Wydział Finansowy - Starostwo Powiatowe 459 0          101
Wynagrodzenia osobowe pracowników 384 0               4010
Składki na ubezpieczenia społeczne 66 0               4110
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

9 0               4120

Górnictwo i kopalnictwo 1 478 0100
Pozostała działalność 1 478 0     10095
Wydział Finansowy - Starostwo Powiatowe 1 478 0          101
Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 235 0               4010
Składki na ubezpieczenia społeczne 213 0               4110
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

30 0               4120

Transport i łączność 2 097 0600
Pozostała działalność 2 097 0     60095
Wydział Finansowy - Starostwo Powiatowe 2 097 0          101
Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 753 0               4010
Składki na ubezpieczenia społeczne 301 0               4110
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

43 0               4120

Gospodarka mieszkaniowa 33 822 0700
 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 33 822 0     70005
Wydział Finansowy - Starostwo Powiatowe 33 822 0          101
 Wynagrodzenia osobowe pracowników 28 273 0               4010
 Wynagrodzenia osobowe pracowników - ZRID 20 0                    1
Składki na ubezpieczenia społeczne 4 857 0               4110
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

692 0               4120

Działalność usługowa 34 932 0710
Zadania z zakresu geodezji i kartografii 21 586 0     71012
Wydział Finansowy - Starostwo Powiatowe 21 586 0          101
 Wynagrodzenia osobowe pracowników 18 000 0               4010
 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 100 0               4110
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

486 0               4120

 Pozostała działalność 13 346 0     71095
Wydział Finansowy - Starostwo Powiatowe 13 346 0          101
Wynagrodzenia osobowe pracowników 11 155 0               4010
Składki na ubezpieczenia społeczne 1 918 0               4110
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

273 0               4120

Administracja publiczna 69 600 0750
 Starostwa powiatowe 69 600 0     75020

Strona 1 z 6

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CF49B3C1-B4B1-4995-8EDF-E893E83E935A. Podpisany Strona 1



zwiększenia zmniejszenia

dział-rozdz-DB-par-poz

Dokładność / kolejność

Zestawienie zmian planu wydatkówZarząd Powiatu Cieszyńskiego

załącznik nr 2 
do uchwały Nr 1667/ZP/VI/24
Zarządu Powiatu Cieszyńskiego
z dnia 07.03.2024

Powiatowy Zarząd Dróg Publicznych w Cieszynie 69 600 0          03
Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 69 000 0               3020
 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 600 0               4040
Różne rozliczenia 0 168 690758
 Rezerwy ogólne i celowe 0 168 690     75818
SKarbnik - Starostwo Powiatowe 0 168 690          100
 Rezerwy 0 146 690               4810
rezerwa ogólna 0 70 000                    1
Rezerwa celowa oświatowa - odprawy emerytalne i
rentowe

0 21 294                    23

Rezerwa celowa oświatowa - zadania remontowe
awaryjne

0 7 438                    24

Rezerwa celowa na wynagrodzenia 0 47 958                    9
Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 0 22 000               6800
 Rezerwa celowa na inwestycje i zakupy inwestycyjne 0 22 000                    3
Oświata i wychowanie 249 005 1 890801
Technika 175 867 0     80115
Wydział Inwestycji - Starostwo Powiatowe 22 000 0          104
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 22 000 0               6050
"Termomodernizacja ZSPT w Międzyświeciu (PT)" 22 000 0                    6
ZSTiO w Skoczowie 23 356 0          12
Zakup towarów w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

20 000 0               4350

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

1 000 0               4740

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

1 805 0               4750

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń
pracowników wypłacanych w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

551 0               4850

ZSEG im. MZC w Cieszynie 37 393 0          13
Zakup towarów w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

35 000 0               4350

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

2 000 0               4740

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń
pracowników wypłacanych w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

393 0               4850

ZSG-H im. W.S. Reymonta w Wiśle 32 361 0          14
Zakup towarów w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

29 720 0               4350

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

2 000 0               4740

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

208 0               4750

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń
pracowników wypłacanych w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

433 0               4850

ZS im. W. Szybińskiego w Cieszynie 5 598 0          15
Zakup towarów w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

5 000 0               4350

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

500 0               4740

Strona 2 z 6

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CF49B3C1-B4B1-4995-8EDF-E893E83E935A. Podpisany Strona 2



zwiększenia zmniejszenia

dział-rozdz-DB-par-poz

Dokładność / kolejność

Zestawienie zmian planu wydatkówZarząd Powiatu Cieszyńskiego

załącznik nr 2 
do uchwały Nr 1667/ZP/VI/24
Zarządu Powiatu Cieszyńskiego
z dnia 07.03.2024

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń
pracowników wypłacanych w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

98 0               4850

ZSB w Cieszynie 20 343 0          16
Zakup usług remontowych 7 438 0               4270
Zakup towarów w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

10 000 0               4350

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

1 000 0               4740

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

1 459 0               4750

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń
pracowników wypłacanych w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

446 0               4850

ZST w Ustroniu 12 486 0          17
Zakup towarów w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

10 000 0               4350

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

1 000 0               4740

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

1 100 0               4750

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń
pracowników wypłacanych w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

386 0               4850

ZSPT w Międzyświeciu 8 084 0          20
Zakup towarów w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

5 000 0               4350

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

1 000 0               4740

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

1 578 0               4750

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń
pracowników wypłacanych w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

506 0               4850

Zespół Szkół Technicznych w Cieszynie 14 246 0          42
Zakup towarów w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

13 050 0               4350

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

1 000 0               4740

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń
pracowników wypłacanych w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

196 0               4850

Branżowe szkoły I i II stopnia 7 567 0     80117
Wydział Edukacji - Starostwo Powiatowe 1 969 0          103
Dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek
niezaliczanych do sektora finansów publicznych

1 969 0               2580

ZDZ Ustroń 1 969 0                    01
ZS w Istebnej 5 598 0          18
Zakup towarów w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

5 000 0               4350

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

500 0               4740

Pozostałe wydatki bieżące 98 0               4860
Licea ogólnokształcące 63 681 0     80120

Strona 3 z 6

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CF49B3C1-B4B1-4995-8EDF-E893E83E935A. Podpisany Strona 3



zwiększenia zmniejszenia

dział-rozdz-DB-par-poz

Dokładność / kolejność

Zestawienie zmian planu wydatkówZarząd Powiatu Cieszyńskiego

załącznik nr 2 
do uchwały Nr 1667/ZP/VI/24
Zarządu Powiatu Cieszyńskiego
z dnia 07.03.2024

II LO im. M. Kopernika w Cieszynie 11 814 0          07
Zakup towarów w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

8 000 0               4350

Zakup materiałów papierniczych do sprzętu
drukarskiego i urządzeń kserograficznych

2 000 0               4740

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

1 206 0               4750

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń
pracowników wypłacanych w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

608 0               4850

I LO im A. Osuchowskiego Cieszyn 26 892 0          09
Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 21 294 0               3020
Zakup towarów w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

5 000 0               4350

Zakup materiałów papierniczych do sprzętu
drukarskiego i urządzeń kserograficznych

500 0               4740

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń
pracowników wypłacanych w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

98 0               4850

ZSO im. P. Stalmacha w Wiśle 12 341 0          10
Zakup towarów w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

10 000 0               4350

Zakup materiałów papierniczych do sprzętu
drukarskiego i urządzeń kserograficznych

1 000 0               4740

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

957 0               4750

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń
pracowników wypłacanych w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

384 0               4850

Wydział Edukacji - Starostwo Powiatowe 12 634 0          103
Dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek
niezaliczanych do sektora finansów publicznych

12 634 0               2580

LOTE Cieszyn 7 823 0                    01
Katolickie LO C-n 4 811 0                    02
 Pozostała działalność 1 890 1 890     80195
ZSB w Cieszynie 1 890 1 890          16
Składki na ubezpieczenia społeczne 271 0               4111
Składki na Fundusz Pracy 39 0               4121
Wynagrodzenia bezosobowe 1 580 0               4171
Zakup usług pozostałych 0 1 890               4301
Ochrona zdrowia 1 000 0851
 Pozostała działalność 1 000 0     85195
Promocja Zdrowia - Starostwo Powiatowe 1 000 0          115
Nagrody konkursowe 200 0               4190
 Zakup usług pozostałych 800 0               4300
Pomoc społeczna 73 076 131 734852
Domy pomocy społecznej 73 076 131 734     85202
Powiatowe centrum pomocy rodzinie - Starostwo
Powiatowe

36 931 22 594          117

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora
finansów publicznych

36 931 22 594               2830

Strona 4 z 6

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CF49B3C1-B4B1-4995-8EDF-E893E83E935A. Podpisany Strona 4



zwiększenia zmniejszenia

dział-rozdz-DB-par-poz

Dokładność / kolejność

Zestawienie zmian planu wydatkówZarząd Powiatu Cieszyńskiego

załącznik nr 2 
do uchwały Nr 1667/ZP/VI/24
Zarządu Powiatu Cieszyńskiego
z dnia 07.03.2024

DPS Skoczów ul. Mickiewicza 20 430 0                    03
DPS Strumień 14 929 0                    04
DPS Cieszyn Pl. Londzina 0 22 594                    05
DPS Cieszyn ul. Katowicka ( Betania) 1 572 0                    06
Dom Pomocy Społecznej w Cieszynie 0 41 451          34
 Zakup energii 0 41 451               4260
Dom Pomocy Społecznej w Pogórzu 0 67 689          37
 Zakup energii 0 67 689               4260
Dom Pomocy Społecznej w Skoczowie 36 145 0          38
 Zakup energii 36 145 0               4260
Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 73 730 1 010853
Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób
niepełnosprawnych

18 666 0     85311

Dom Pomocy Społecznej w Skoczowie 18 666 0          38
Wynagrodzenia osobowe pracowników 18 666 0               4010
 Zespoły do spraw orzekania o stopniu
niepełnosprawności

25 362 0     85321

Powiatowy Zespół do spraw Orzekania o
Niepełnosprawności

25 362 0          120

 Wynagrodzenia osobowe pracowników 25 362 0               4010
 Powiatowe urzędy pracy 29 702 1 010     85333
Powiatowy Urząd Pracy w Cieszynie 29 702 1 010          39
 Wynagrodzenia osobowe pracowników 24 000 0               4010
 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 010 0               4040
 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 104 0               4110
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

588 1 010               4120

Edukacyjna opieka wychowawcza 88 997 0854
 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 6 196 0     85403
Zespół Placówek
Szkolno-Wychowawczo-Rewalidacyjnych C-n

6 196 0          21

Zakup towarów w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

5 000 0               4350

Zakup materiałów papierniczych do sprzętu
drukarskiego i urządzeń kserograficznych

1 000 0               4740

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń
pracowników wypłacanych w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

196 0               4850

Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 2 946 0     85404
Wydział Edukacji - Starostwo Powiatowe 2 946 0          103
Dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek
niezaliczanych do sektora finansów publicznych

2 946 0               2580

OREW Bażanowice 491 0                    01
OERW Ustroń 2 455 0                    02
 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne oraz inne
poradnie specjalistyczne

13 516 0     85406

Zespół Poradni Psychologiczno - Pedagogicznych w
Cieszynie

13 516 0          43

Zakup towarów w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

12 000 0               4350

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych
telefonii stacjonarnej

320 0               4370

Strona 5 z 6

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CF49B3C1-B4B1-4995-8EDF-E893E83E935A. Podpisany Strona 5



zwiększenia zmniejszenia

dział-rozdz-DB-par-poz

Dokładność / kolejność

Zestawienie zmian planu wydatkówZarząd Powiatu Cieszyńskiego

załącznik nr 2 
do uchwały Nr 1667/ZP/VI/24
Zarządu Powiatu Cieszyńskiego
z dnia 07.03.2024

Zakup materiałów papierniczych do sprzętu
drukarskiego i urządzeń kserograficznych

1 000 0               4740

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń
pracowników wypłacanych w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

196 0               4850

Ośrodki rewalidacyjno-wychowawcze 66 339 0     85419
Wydział Edukacji - Starostwo Powiatowe 66 339 0          103
Dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek
niezaliczanych do sektora finansów publicznych

66 339 0               2580

OERW Ustroń 66 339 0                    02

Strona 6 z 6

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CF49B3C1-B4B1-4995-8EDF-E893E83E935A. Podpisany Strona 6


	UCHWAŁA NR 1667/ZP/VI/24 ZARZĄDU POWIATU CIESZYŃSKIEGO z dnia 7 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


		2024-03-07T12:33:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




